[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре к награждению
Почетной грамотой Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района 17 апреля 2024 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы                      от 25.01.2017 № 160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Яковлева Александра Михайловича, водителя автомобиля                 3 класса, продавца продовольственных товаров автомагазина № 1                           ООО «Комбинат общественного питания», за эффективный и добросовестный труд в сфере торговли.
	Глава  Батецкого муниципального района

                                           В.Н. Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                       А.И. Никонов

п. Батецкий

17 апреля 2024 года

№ 268-РД